ООО «ОК Рокфор»

г. Иркутск, ул. Розы Люксембург 184

тел.  8 (3952) 50-37-28                                                            email: office@rokfor.ru

факс 8 (3952) 50-37-29                                                           www.rokfor.ru

Сыр8 (3952) 50-37-27                      email: office@rokfor.ru

Мясо 8 (3952) 50-37-26                   www.rokfor.ru

14.12.2022г.
Исх №14-12/2

Заказчику:
ОГАУЗ «Иркутская городская

клиническая больница № 8»

Заявка на участие в запросе котировок в электронной форме,
участниками которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства,

на поставку мяса говядины бескостной

Изучив извещение о проведении запроса котировок в электронной форме, участниками
которого могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства, на поставку мяса
говядины бескостной, выразив согласие участника закупки выполнять установленные в извещении о
закупке требования и условия, Общество с ограниченной ответственностью «ОК Рокфор» в лице
Генерального директора Садреева Шамиля Тимировича, действующего на основании Устава
предлагает заключить договор в соответствии с настоящей заявкой и приложениями к заявке,
проектом договора, являющимися неотъемлемыми частями к извещению о закупке, на общую сумму
3 430 000 (три миллиона четыреста тридцать тысяч) руб. 00 коп.

Настоящим подтверждаем, что:
- в отношении ООО «ОК Рокфор»   не проводится ликвидация участника закупки - юридического лица

и отсутствует решение арбитражного суда о признании участника закупки - юридического лица или

индивидуального предпринимателя несостоятельным (банкротом);

- деятельность ООО «ОК Рокфор» не приостановлена в порядке, установленном Кодексом

Российской Федерации об административных правонарушениях на дату подачи заявки на участие в закупке;

 - у ООО «ОК Рокфор» отсутствуют недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным

обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации (за исключением сумм, на

которые предоставлены отсрочка, рассрочка, инвестиционный налоговый кредит в соответствии с

законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, которые реструктурированы в соответствии с

законодательством Российской Федерации, по которым имеется вступившее в законную силу решение суда о

признании обязанности заявителя по уплате этих сумм исполненной или которые признаны безнадежными к
взысканию в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах) за прошедший

календарный год, размер которых превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов

участника такой закупки, по данным бухгалтерской (финансовой) отчетности за последний отчетный

период.1;

 - у ООО «ОК Рокфор»  - физического лица, зарегистрированного в качестве индивидуального

предпринимателя, либо у руководителя, членов коллегиального исполнительного органа, лица,

исполняющего функции единоличного исполнительного органа, или главного бухгалтера юридического лица

- участника закупки непогашенной или неснятой судимости за преступления в сфере экономики и (или)

преступления, предусмотренные статьями 289, 290, 291, 291.1 Уголовного кодекса Российской Федерации, а

также неприменение в отношении указанных физических лиц наказания в виде лишения права занимать
определенные должности или заниматься определенной деятельностью, которые связаны с поставкой товара,

выполнением работы, оказанием услуги, являющихся предметом осуществляемой закупки, и

административного наказания в виде дисквалификации;

 -у ООО «ОК Рокфор» отсутствуют факты привлечения в течение двух лет до момента подачи заявки

на участие в закупке участника закупки - юридического лица к административной ответственности за

1

Участник закупки с участием субъектов малого и среднего предпринимательства считается соответствующим установленному

требованию в случае, если им в установленном порядке подано заявление об обжаловании указанных недоимки, задолженности и

решение по данному заявлению на дату рассмотрения заявки на участие в закупке не принято

consultantplus://offline/ref=06DAB305DF3DF45773AC76426B0289841374F086155A83DAA68D53AB9583B2CD1031C6D7BAB0CA3B54A7F29DD6BE2005EFED15691276KAm1H
consultantplus://offline/ref=06DAB305DF3DF45773AC76426B0289841374F086155A83DAA68D53AB9583B2CD1031C6D7BAB2CC3B54A7F29DD6BE2005EFED15691276KAm1H
consultantplus://offline/ref=06DAB305DF3DF45773AC76426B0289841374F086155A83DAA68D53AB9583B2CD1031C6D7BABDC83B54A7F29DD6BE2005EFED15691276KAm1H

ООО «ОК Рокфор»

г. Иркутск, ул. Розы Люксембург 184

тел.  8 (3952) 50-37-28                                                            email: office@rokfor.ru

факс 8 (3952) 50-37-29                                                           www.rokfor.ru

Сыр8 (3952) 50-37-27                      email: office@rokfor.ru

Мясо 8 (3952) 50-37-26                   www.rokfor.ru

совершение административного правонарушения, предусмотренного статьей 19.28 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях;

- ООО «ОК Рокфор» соответствует указанным в извещении о закупке требованиям законодательства

Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставку товара, выполнение работы, оказание услуги,

являющихся предметом закупки, если в соответствии с законодательством Российской Федерации

информация и документы, подтверждающие такое соответствие, содержатся в открытых и общедоступных

государственных реестрах, размещенных в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (при

наличии такой информации указать адрес сайта или страницы сайта в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", на которых размещены эти информация и документы);

- ООО «ОК Рокфор» обладает исключительными правами на результаты интеллектуальной

деятельности, если в связи с исполнением договора заказчик приобретает права на такие результаты;

- ООО «ОК Рокфор» обладает правами использования результата интеллектуальной деятельности в

случае использования такого результата при исполнении договора.

Генеральный директор                                                                                            Ш.Т. Садреев